АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2017 г.

         №   1081
О внесении изменений в приложение 1 и приложение 2, утвержденные постановлением администрации города Оби Новосибирской области  от 28.03.2017 № 362«Об общественной комиссии и утверждении отдельных порядков в целях реализации программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Новосибирской агломерации в рамках приоритетного проекта «Безопасные и качественные дороги»
     В целях выработки согласованных решений по реализации на территории города Оби программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Новосибирской агломерации в рамках приоритетного проекта «Безопасные и качественные дороги» и в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. В Приложение 1 «Состав общественной комиссии по реализации программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Новосибирской агломерации в рамках приоритетного проекта «Безопасные и качественные дороги», утвержденное постановлением администрации города Оби Новосибирской области  от 28.03.2017 № 362  слова «Петрович Оксана Владимировна» заменить словами «Бурнашов Константин Анатольевич», слова «Сметанин Александр Владимирович» заменить словами «Батков Александр Михайлович»
     2. В Приложение 2 «Положение об общественной комиссии», утвержденное постановлением администрации города Оби Новосибирской области  от 28.03.2017 № 362 внести следующие изменения: статью 4 дополнить пунктом 11 следующего содержания: « В срок не позднее трех рабочих дней до начала заседания комиссии секретарю комиссии необходимо оповестить всех членов комиссии о времени и месте проведения заседания комиссии, с направлением повестки заседания комиссии и пакета документов для ознакомления.»
     2.  Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете "Аэро-Сити»" и разместить  на официальном сайте  города Оби Новосибирской области.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации С.П.Жигайлова.

Глава города Оби

Новосибирской области                                                            А.А.Мозжерин